

## **Copement Holding ApS**

Industrivej 9B  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 33773099

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Ronæs Foged

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Copement Holding ApS  
Industrivej 9B  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33773099  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Torben Ronæs Foged  
Bente Pia Vangsgaard Foged

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.698)</b>	<b>(2.701)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.349)	(130.703)
Andre finansielle indtægter	1	15.437	47.204
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(43.032)</u>	<u>(6.858)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.642)</b>	<b>(93.058)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.710</u>	<u>(9.253)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(33.932)</u></b>	<b><u>(102.311)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(137.332)</u>	<u>(203.511)</u>
		<b><u>(33.932)</u></b>	<b><u>(102.311)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.251	491.146
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>854.251</b>	<b>491.146</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>854.251</b>	<b>491.146</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.393	17.769
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.132	29.614
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.710	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.235</b>	<b>347.383</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	436.323
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>436.323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>284.412</b>	<b>151.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>486.647</b>	<b>934.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.340.898</b>	<b>1.426.010</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		952.952	1.090.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.136.352</u></b>	<b><u>1.271.484</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.067	77.193
Anden gæld		<u>4.479</u>	<u>77.333</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.546</u></b>	<b><u>154.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.546</u></b>	<b><u>154.526</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.340.898</u></b>	<b><u>1.426.010</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.090.284	101.200	1.271.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(137.332)	103.400	(33.932)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>952.952</b>	<b>103.400</b>	<b>1.136.352</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.209	4.522
Renteindtægter i øvrigt	419	450
Dagsværdireguleringer	0	38.290
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	209	0
Øvrige finansielle indtægter	600	3.942
	<b>15.437</b>	<b>47.204</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.752	3.148
Dagsværdireguleringer	36.280	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.731
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.979
	<b>43.032</b>	<b>6.858</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	9.253
Refusion i sambeskatning	(6.710)	0
	<b>(6.710)</b>	<b>9.253</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	828.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>828.173</b>
Opskrivninger primo	(337.027)
Afskrivninger på goodwill	(28.200)
Andel af årets resultat	17.851
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	373.454
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>26.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>854.251</b>

Ikke afskrevet goodwill udgør pr. 31. december 2016, 126.900 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
ForbrugerLaboratoriet ApS	Middelfart	100,0
Juvenile ApS	Middelfart	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab er der afgivet selvskyldnerkaution, pr. 31.12.2016 udgør gælden 79 t.kr.
